
Page 1/8

POLSKA - SYMULATORY - DOSTAWA SYMULATORÓW

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa symulatorów
Opis: Dostawa symulatorów na potrzeby Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala 
Okulistycznego w podziale na dwie części: 1) część nr 1 – dostawa chirurgicznego okulistycznego do 
nauki operacji zaćmy i witrektomii; 2) część nr 2 – dostawa symulatora lamy szczelinowej wraz z 
dostępem do platformy szkoleniowej;
Identyfikator procedury: 9a391dab-7831-4324-b77a-27d180ab8c04
Wewnętrzny identyfikator: ZP/18/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34150000 Symulatory

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. J. Sierakowskiego 13  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-709
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Wykluczenia wykonawcy w przypadku 
skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie. 2. Wykluczenia wykonawcy w 



Page 2/8

przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko 
obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których 
mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, 
o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , 
z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3. 
Wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w 
oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych 
za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a 
wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4. Art. 108 ust. 2 
ustawy Pzp. 5. Postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835). 6. Art. 5k Rozporządzenia Rady 
(UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022
/576, w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, 
str. 1).
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 3 ustawy Pzp.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 3 ustawy Pzp.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h) i 
pkt. 2 ustawy Pzp.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp.
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Dotyczy art. 109 
ust. 7 ustawy Pzp.
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 4 ustawy Pzp.
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Dotyczy art. 109 ust. 5 ustawy Pzp.

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Symulatora chirurgicznego okulistycznego do nauki operacji zaćmy i witrektomii.
Opis: Część nr 1 - dostawa symulatora chirurgicznego okulistycznego do nauki operacji zaćmy i 
witrektomii na potrzeby Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego, zgodnie w 



Page 3/8

Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1.1. do Specyfikacji warunków 
zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34150000 Symulatory
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39141000 Meble i wyposażenie kuchni

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zgodnie z zapisami SWZ udostępnione na stronie Zamawiającego, pod numerem 
prowadzonego postępowania.
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zgodnie z zapisami SWZ udostępnione na stronie Zamawiającego, pod numerem 
prowadzonego postępowania.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zgodnie z zapisami SWZ udostępnione na stronie Zamawiającego, pod numerem 
prowadzonego postępowania.
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Opis: Zgodnie z zapisami SWZ udostępnione na stronie Zamawiającego, pod numerem 
prowadzonego postępowania.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 60%
Kryterium:



Page 4/8

Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne - 30%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja na produkt - 10%

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://spkso.eb2b.com.pl/notification?count-issue=1,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://spkso.eb2b.com.pl/notification?count-issue=1
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z zapisami zawartymi w Specyfikacji warunków zamówienia.
Termin składania ofert: 2024-01-22+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-22+01:00 09:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy lub innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp 
oraz Rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców. Dokładne informacje na temat terminów 
składania odwołań zostały określone w dziale IX ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital 
Okulistyczny

https://spkso.eb2b.com.pl/notification?count-issue=1,
https://spkso.eb2b.com.pl/notification?count-issue=1


Page 5/8

Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Symulator lamy szczelinowej wraz z dostępem do platformy szkoleniowej
Opis: Część nr 2 - dostawa symulatora lamy szczelinowej wraz z dostępem do platformy szkoleniowej 
na potrzeby Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego, zgodnie w Opisem 
przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1.1. do Specyfikacji warunków zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34150000 Symulatory
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39141000 Meble i wyposażenie kuchni

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zgodnie z zapisami SWZ udostępnione na stronie Zamawiającego, pod numerem 
prowadzonego postępowania.
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zgodnie z zapisami SWZ udostępnione na stronie Zamawiającego, pod numerem 
prowadzonego postępowania.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zgodnie z zapisami SWZ udostępnione na stronie Zamawiającego, pod numerem 
prowadzonego postępowania.
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Opis: Zgodnie z zapisami SWZ udostępnione na stronie Zamawiającego, pod numerem 
prowadzonego postępowania.



Page 6/8

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 60%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne - 30%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja na produkt - 10%

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://spkso.eb2b.com.pl/notification?count-issue=1,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://spkso.eb2b.com.pl/notification?count-issue=1
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z zapisami zawartymi w Specyfikacji warunków zamówienia.
Termin składania ofert: 2024-01-22+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-22+01:00 09:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy lub innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp 
oraz Rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców. Dokładne informacje na temat terminów 
składania odwołań zostały określone w dziale IX ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza

https://spkso.eb2b.com.pl/notification?count-issue=1,
https://spkso.eb2b.com.pl/notification?count-issue=1


Page 7/8

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital 
Okulistyczny
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny
Numer rejestracyjny: 1132168300
Adres pocztowy: zampub@spkso.waw.pl  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-709
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zampub@spkso.waw.pl
Telefon: 22 511 63 06
Adres strony internetowej: https://www.spkso.waw.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://spkso.eb2b.com.pl/notification?count-issue=1
Profil nabywcy: www.spkso.waw.pl/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 0
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3e6f29fa-ccef-4b33-8068-7c95327b2b0a - 01

mailto:zampub@spkso.waw.pl
mailto:zampub@spkso.waw.pl
https://www.spkso.waw.pl/
https://spkso.eb2b.com.pl/notification?count-issue=1
www.spkso.waw.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 8/8

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-22Z 18:47:58Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji


